

Selmer Ejendomme ApS

Søvej 27

2791 Dragør

CVR-nr. 40879412

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. marts 2024

Nicolai Selmer Dahlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Selmer Ejendomme ApS Søvej 27 2791 Dragør
Telefon	50537477
E-mail	nd@ndcon.dk
CVR-nr.	40879412
Stiftelsesdato	17. oktober 2019
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nicolai Selmer Dahlin
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, samt udlejning af samme, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -108.307, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.771.934, og en egenkapital på kr. 932.408.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-30.917	-23.311
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-30.917	-23.311
Andre finansielle omkostninger		-77.390	-80.245
Resultat før skat		-108.307	-103.556
Årets resultat		-108.307	-103.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.307	-103.556
Resultatdisponering		-108.307	-103.556

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.329.913	0
Materielle anlægsaktiver		2.329.913	0
Anlægsaktiver		2.329.913	0
Aktiver bestemt for salg		0	1.717.950
Varebeholdninger		0	1.717.950
Tilgodehavende selskabsskat		39.000	0
Tilgodehavender		39.000	0
Likvide beholdninger		403.021	1.091.773
Omsætningsaktiver		442.021	2.809.723
Aktiver		2.771.934	2.809.723

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		892.408	1.000.715
Egenkapital		932.408	1.040.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		1.827.526	1.757.008
Kortfristede gældsforpligtelser		1.839.526	1.769.008
Gældsforpligtelser		1.839.526	1.769.008
Passiver		2.771.934	2.809.723
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.000.715	1.040.715
Årets resultat	0	-108.307	-108.307
Egenkapital 31. december 2023	40.000	892.408	932.408

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.